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Gościmy dzisiaj w naszej parafii siostrę Dobrawę ze zgromadzenia sióstr albertynek, która1.
przybliża nam charyzmat swojego zgromadzenia założonego przez naszego patrona św. Brata
Alberta.  W przyszłą  niedzielę  natomiast  gościć  będziemy rodzinę,  która  wyjeżdża  po  raz
kolejny na misje. Podzielą się z nami świadectwem prowadzonej przez nich ewangelizacji.
Będziemy też mieli możliwość wsparcia finansowego ich wyjazdu.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 06.05. – Święto Św. św. apostołów Filipa i Jakuba,
w środę, 08.05. – Uroczystość Św. Stanisława, biskupa i męczennika, głównego patrona
Polski.

W miesiącu maju zapraszamy na nabożeństwa majowe, które odprawiamy codziennie po3.
wieczornej Mszy św. około godz. 18:30.
Dzieci przygotowujące się do Pierwszej Komunii uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie4.
majowym 1 raz w tygodniu w dowolny dzień. Natomiast dzieci, które nie zaliczyły jeszcze
egzaminu z formuły spowiedzi, przychodzą do zakrystii dziś lub w przyszłą niedzielę 12 maja
po Mszy św. o godzinie 11:00.
Rodziców dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii zapraszamy na spotkanie we5.
wtorek 7 maja o godzinie 19:30 w kościele. Po zakończeniu spotkania w kawiarence będzie
można odebrać alby od pani krawcowej i dokonać zaległych przymiarek.
Informujemy, że w poniedziałek 13 maja o godz. 18.00 Ks. Bp Wiesław Szlachetka udzieli6.
Sakramentu  Bierzmowania  młodzieży  naszej  parafii.  W  związku  z  tym  próby  do
bierzmowania wraz z nowenną odbywają się codziennie o godz. 19.00. Prosimy parafian o
modlitwę w intencji kandydatów do bierzmowania.
Dzieci klas 4 przeżywać będą rocznicę Pierwszej Komunii w niedzielę 19 maja podczas Mszy7.
św. o godzinie 11:00.
Zapraszamy  na  Katechezy  Zwiastowania  dla  młodzieży  i  dorosłych,  które  głoszone  są  w8.
poniedziałki i środy o godzinie 19:00 w dolnej kaplicy. Szczegóły na plakacie i na banerze nad
głównym wejściem do kościoła.
W czwartek 9 maja o godzinie 19:00 w kaplicy zapraszamy na kolejną katechezę z cyklu „Dni9.
duchowości ze św. Bratem Albertem”. Temat spotkania: Odkryć Boga na nowo – czyli  jak
przekazywać wiarę dzieciom?
W  naszej  parafii  rozpoczynamy  próby  Scholi  Gregoriańskiej.  Chorał  gregoriański  to10.
jednogłosowy  śpiew  liturgiczny  Kościoła  sięgający  swoją  historią  VIII  wieku.  Wszystkich
chętnych zapraszamy na pierwszą próbę we wtorek 7 maja o godzinie 19:00 w salce muzycznej
pod kościołem.
Wraz z parafią pw. Miłosierdzia Bożego w Gdańsku-Migowie organizujemy wakacyjny wyjazd o11.
charakterze  pielgrzymkowym  do  Norwegii  w  dniach  od  17  do  24  sierpnia.  Osoby
zainteresowane wyjazdem prosimy o szybką decyzję,  gdyż zostały ostatnie wolne miejsca.
Informacje na plakacie oraz u księdza Michała.
Za tydzień druga niedziela miesiąca. Kolekta przeznaczona więc będzie na cele inwestycyjne.12.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy13.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii14.



zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.
W minionym tygodniu odprowadziliśmy na miejsce spoczynku śp. Janusza Słowackiego l. 84.15.
Wieczny odpoczynek…


